αυτήν τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο είναι θεωρημένο 
ως προς την τροποποίησή του από τη Δ/ντρια Δασών 
Χανίων, για τους λόγους που αναφέρονται στην σχετική 
εισήγηση και το σκεπτικό της παρούσης.

Κατά το υπόλοιπο τμήμα της αναδασωτέας εκτάσεως 
εμβαδού τριών χιλιάδων οκτακοσίων πέντε τετραγωνι−
κών μέτρων (3.805τ.μ.) εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αριθμ. 
3702/18−6−2002 (Φ.Ε.Κ. 724 τ.Δ/26−8−2002) απόφαση κή−
ρυξη αναδασωτέας έκτασης του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Κρήτης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 29 Ιουνίου 2010